договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди зменшити суму
фінансування за Договором у 2020 році на 7 182
731,96 грн. (сім мільйонів сто вісімдесят дві
тисячі сімсот тридцять одна гривня 96 коп.), у
тому числі ПДВ 1 197 122,00 грн. (один мільйон
сто дев’яносто сім тисяч сто двадцять дві гривні
00 коп.). Всього сума фінансування на 2020 рік
становить 8 014 875,15 грн. (вісім мільйонів
чотирнадцять тисяч вісімсот сімдесят п’ять
гривень 15 коп.), у тому числі ПДВ 1 335 812,53
грн. (один мільйон триста тридцять п’ять тисяч
вісімсот дванадцять гривень 53 коп.).
Сума договору після внесення змін: 115 808
352,00 грн. (з ПДВ).
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: 1 послуга.

13. Номер додаткової угоди: 107/13/57